Số:           /QĐ-CCT-KDT Hóc Môn, ngày   tháng    năm

CỤC THUẾ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

QUẬN 12 - HUYỆN HÓC MÔN

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hoàn thuế

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THUẾ

       Căn cứ Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;
       Căn cứ các Luật thuế, Luật phí, lệ phí và các văn bản hướng dẫn thi hành;
       Căn cứ Quyết định số 110/QĐ-BTC ngày 14 tháng 01 năm 2019 cuả Bộ
trưởng Bộ Tài Chính quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của ;
       Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-CT ngày 25/03/2019 của Tổng cục trưởng
Tổng cục Thuế quy định chức năng, nhiệm vụ của các Đội Thuế thuộc Chi cục
Thuế khu vực;
       Căn cứ Quyết định số 356/QĐ-CCTKVQ12HM ngày 30/03/2021 của Chi cục
Thuế khu vực Quận 12 - huyện Hóc Môn về việc phân công công tác Chi cục
trưởng và các Phó Chi cục trưởng;
       Căn cứ Quyết định số 356 ngày 30/03/2021 của Chi Cục Thuế Khu vực Q12-
HócMôn;
       Căn cứ vào Giấy đề nghị hoàn trả khoản thu Ngân sách Nhà nước số
015510165 ngày 24 tháng 06 năm 2021 kèm theo hồ sơ của CÔNG TY CỔ PHẦN
THƯƠNG MẠI HÓC MÔN, mã số thuế: 0302481483;
       Theo đề nghị của Đội trưởng đội Trước bạ và Thu khác;.

       Điều 1. Hoàn trả cho (Ông/Bà/Tổ chức): CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG
MẠI HÓC MÔN
       Mã số thuế: 0302481483
       Số CMND/Hộ chiếu: 020261002 Ngày cấp 05-10-2011 nơi cấp:  ............
       Địa chỉ: 53/1D Lý Thường Kiệt, Thị Trấn Hóc Môn, Huyện Hóc Môn, TP Hồ
Chí Minh.
       Tổng số tiền thuế là: 21.778.531.061 đồng
       (bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ bảy trăm bảy mươi tám triệu năm trăm ba mươi
mốt nghìn không trăm sáu mươi mốt đồng).
       Trong đó: Đơn vị tính: Đồng Việt Nam

Số TT Loại thuế Tiểu mục Kỳ tính thuế Số tiền thuế
được hoàn

Lý do hoàn trả

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

QUYẾT ĐỊNH:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số TT Loại thuế Tiểu mục Kỳ tính thuế Số tiền thuế
được hoàn

Lý do hoàn trả

1 Thu khác 3601 03/2021 21.778.531.061
Điều 74 Thông tư 156/2013/TT-
BTC ngày 06/11/2013 của Bộ
tài chính

Tổng cộng 21.778.531.061

       Hình thức hoàn trả:
        [X]   Chuyển khoản
              Số tài khoản 31810000000096. Tại ngân hàng (Kho bạc Nhà nước) Ngân
hàng Thương mại Cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam - Chi nhánh TP Hồ Chí
Minh
        [   ]   Tiền mặt
              Nơi nhận tiền hoàn thuế: Kho bạc nhà nước  .........
       Điều 2. Trả tiền lãi cho thời gian 0 ngày chậm giải quyết hồ sơ hoàn thuế của
cơ quan thuế là 0 đồng.
        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
       (Ông/Bà/Tổ chức) CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI HÓC MÔN, Đội
trưởng đội Trước bạ và Thu khác; Đội trưởng đội Tổng hợp - nghiệp vụ - dự toán
- pháp chế; Đội trưởng đội Kê khai - Kế toán thuế &Tin học chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT (ntthang).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

22

	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
	SignNam:
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL:
	SignHThucTL1:
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName:
		2021-06-28T11:29:14+0700

		2021-06-28T11:29:14+0700

		2021-06-28T11:29:14+0700

		2021-06-28T11:33:47+0700

		2021-06-28T11:33:47+0700

		2021-06-28T11:33:47+0700

		2021-06-28T11:33:47+0700

		2021-06-28T11:34:06+0700

		2021-07-09T16:10:46+0700